
BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNE
 
 

667 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde
Kararname 23/07/2016 tarih ve 29779 sayılı Remi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup,
KHK gereği yapılacak iş ve işlemler ilgi talimat ile duyurulmuştur.

 
Ancak gerek TAKBİS üzerinden yapılan incelemelerden, gerekse Genel Müdürlüğümüze

iletilen birtakım hususlarda yeni açıklamalar yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.
 
Bu kapsamda;
 
Ek-1 listede yer alan vakıflar hariç olmak üzere, merkezden yapılan işlem ile TAKBİS'ten

Vakıflar Genel Müdürlüğü adına devri yapılan vakıfların, dayanak kayıtları ve 667 sayılı KHK eki
listelerden gerekli kontrollerin yapılması sureti ile KHK listesine var olanların tapu kütüğüne
tescilinin yapılması, KHK eki listelerde bulunmayan vakıfların ise düzeltmeler siciline alınmak
suretiyle ilgili vakıf adına varsa terkin edilen her türlü kısıtlamaların aktif hale getirilerek
düzeltilmesi gerekmektedir.

 
Ek-1 listede yer alan vakıfların Vakıflar Genel Müdürlüğünce incelemesi halen devam

etmekte olup, bunlara ilişkin talimat ayrıca bildirilecektir.
 
İlgi talimatın 3. maddesi gereğince 667 Sayılı KHK eki listelerde yer almamasına rağmen

merkezden yapılan işlemle TAKBİS de sehven mülkiyeti devredilen taşınmazlara ilişkin
düzeltmeler, düzeltmeler siciline alınarak yapılacaktır.  

 
Merkezden yapılan işlemle TAKBİS de mülkiyeti Maliye Hazinesine devir edilen

taşınmazların dayanak kayıtları ve 667 sayılı KHK eki listelerden gerekli kontrolleri yapılmaksızın
tapu kütüğüne tescil edildiği tespit edilmiştir. 

 
Bu kapsamda tescil ve terkin işlemlerinin ilgi talimata uygun olarak yapılması önem

arzetmektedir.
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Gökhan KANAL
Genel Müdür V.

Tarafımızdan yapılan incelemelerde 667 sayılı KHK eki listelerde yer almayan ve
merkezden yapılan işlem ile sehven Maliye Hazinesine devir edildiği tespit edilen ve Ek-2 listede
yer alan derneklere ait kayıtların TAKBİS'te aktif ve pasif sorgulamalarının yapılması, tespit edilen
kayıtların tapu kütüğü ile karşılaştırılması yapılarak, dernek taşınmazlarından Maliye Hazinesi
adına devri yapılmış olanların tespiti halinde TAKBİS ve tapu kütüğü tescillerinin, bu talimatla
birlikte düzeltmeler siciline alınmak suretiyle ilgili dernek adına olacak şekilde varsa terkin edilen
her türlü kısıtlamaların aktif hale getirilerek düzeltilmesi,

 
Ayrıca tapu müdürlüklerimizce, konuya ilişkin yapılan işlemlerden mahalli maliye

kuruluşuna bilgi verilmesi gerekmektedir.
 
Tapu müdürlüklerimizce, merkezden yapılan devir işlemine konu edilen tüm taşınmazların

yevmiye defteri, TAKBİS kayıtları da dikkate alınarak yeniden kontrol edilmesi, devire konu
edilen kurumların KHK eki listede bulunup bulunmadığının mutlaka incelenerek gerekli tescil
işlemlerinin yapılması ve tüm bu süreçte yapılan devir işlemlerinin Genel Müdürlük talimatları ile
KHK eki listelere uyumlu hale getirildiğinin 29/07/2016 tarihi mesai saati bitimine kadar Genel
Müdürlüğümüzde olacak şekilde Bölge Müdürlüklerine gönderilmesi gerekmektedir.

 
Konunun Bölge Müdürlüklerince takip edilerek azami özen ve dikkatin gösterilmesi ve bir

an evvel sonuçlandırılması hususunda;
 
Bilgi ve gereğini rica ederim.

 

 
 
 
 

Ek :
1 - Vakıflar Listesi
2 - KHK da olmayan dernekler listesi

 
Dağıtım:
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